
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2010 

года № 658 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за 
деятельностью бюджетных и казенных учреждений Павловского сельского 

поселения Павловского'района»

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 19 ноября 2010 года 
№ 658 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью 
бюджетных и казенных учреждений Павловского сельского поселения 
Павловского района». .. ;.

2. Финансово-экономическому, отделу администрации Павловского 
сельского поселения Павловского . района (Михайлевский) осуществлять 
внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных 
правоотношений в соответствии с федеральными стандартами, установленными 
нормативными правовыми актами Правительства Российской Федерации.

3. Муниципальному казенному учреждению «Административно
эксплуатационное управление» администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района (Асафов) опубликовать настоящее 
постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения 
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов


